licitação, com fulcro no art. 24,  inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica DANIELA TOMAZ DE OLIVEIRA,  inscrito(a) no CNPJ

sob  o  nº.  047.441.325­02;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  6.940,00  (  seis  mil  e  novecentos  e  quarenta  reais)  DE  ACORDO  COM

INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PARA  FORNECIMENTO  DE  KIT  LANCHES  PARA  OS  PROFISSIONAIS  DE  EDUCAÇÃO  NAS

OFICINAS PROMOVIDAS PELO PACTO/PNAIC..

XIQUE ­ XIQUE, 05 de setembro de 2016.

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  DANIELA

TOMAZ DE OLIVEIRA,  inscrito(a)  no CPF  n.º  047.441.325­02,  no  valor  global  de  R$  6.940,00  (  seis mil  e  novecentos  e  quarenta  reais)  de  acordo  com  informação  da

secretaria,  cujo  objeto  é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DE KIT  LANCHES PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO NAS OFICINAS PROMOVIDAS

PELO PACTO/PNAIC., com a duração de 10 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 818 / 2016, conforme o art.

[...]

licitação, com fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em favor da pessoa  fisica JOSE DO NASCIMENTO ,  inscrito(a) no Cpf sob o nº.

143.736.928­66;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  3.500,00  (  três  mil  e  quinhentos  reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA

SECRETARIA,  cujo  objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  (JOSE DO NASCIMENTO) EM CONTRATAÇÃO DA BANDA ZEQUINHA DO ACORDEON PARA TOCAR NA V REGATA

ECOLÓGICA DO POVOADO DE MARRECA VELHA QUE ACONTECERÁ NO DIA 24/09/2016..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 969/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa FIISCA  JOSE DO

NASCIMENTO , inscrito(a) no CPF n.º 143.736.928­66, no valor global de R$ 3.500,00 ( três mil e quinhentos reais) de acordo com  informação da secretaria, cujo objeto é

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (JOSE DO NASCIMENTO) EM CONTRATAÇÃO DA BANDA ZEQUINHA DO ACORDEON PARA TOCAR NA V REGATA ECOLÓGICA DO POVOADO

DE MARRECA VELHA QUE ACONTECERÁ NO DIA 24/09/2016., com a duração de 1 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 817  / 2016, conforme o

[...]

licitação,  com  fulcro no art.  24,  inciso  II,  da Lei Federal  nº  8.666 de 21 de  junho de 1993,  em  favor  da pessoa  fisica JOSÉ JACEMY ALVES,  inscrito(a)  no Cpf  sob  o  nº.

104.740.485­00; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.125,00 ( dois mil e cento e vinte e cinco reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA (Sr. JOSE JACEMY ALVES) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA

NOS PREDIOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO..

XIQUE ­ XIQUE,14 de setembro de 2016.